АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
 Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  июня   2019 года                                                                                                № 150
пгт. Мортка

 О Комиссии по наградам

Руководствуясь  решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 03 июня 2019 года № 57 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования городское поселение Мортка, в целях организации деятельности Комиссии по наградам:
1. Утвердить состав Комиссии  по наградам (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

	Глава городского поселения Мортка

	                 А.А. Тагильцев

Приложение к постановлению
администрации городского
поселения Мортка
                        от «07» июня  2019 года № 150

Состав Комиссии по наградам

	Кунгурова Татьяна Леонидовна
	Заместитель главы муниципального образования городского поселения Мортка, председатель Комиссии

	Кавардакова Светлана Викторовна
	Заведующая финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка, заместитель председателя  Комиссии

	Чумичёва Екатерина Сергеевна
	Главный специалист администрации городского поселения Мортка, секретарь комиссии

	Штыбина Валентина Александровна
	Заведующая отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка, член комиссии

	Представитель Совета ветеранов городского поселения Мортка (по согласованию), член комиссии

	[bookmark: _GoBack]
	Член общественного совета городского поселения Мортка, член комиссии (по согласованию)

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, болезнь, командировка) лица, исполняющие их обязанности, одновременно входят в состав комиссии.